
令和８年度 医学部学校推薦型選抜Ⅱ
第１次選考合格者受験番号

医学科

U0001

U0003

U0005

U0006

U0008

U0009

U0010

U0011

U0012

U0013

U0015

U0016

U0017

U0018

U0019

U0020

U0022

U0023

U0025

U0026

U0027

U0029

U0030

U0031

U0032

U0033

U0034

U0035

U0036

U0037

U0038

U0039

U0040

U0041

U0042

U0043

U0044

U0046

U0048

U0049

U0050

U0051

U0052

U0053

U0054

U0056

U0057

U0058

U0059

U0060

U0061

U0062

U0063

U0064

U0065

U0066

U0067

U0068

U0070

U0071

U0072

U0073

U0074

U0075

U0076

U0077

U0078

U0079

U0080

U0081

U0082

U0083

U0084

U0085

U0087

U0088

U0089

U0090

U0091

U0092

U0093

U0095

U0096

U0100

U0101

U0102

U0103

U0105

U0106

U0107



   A 
令和８年２月５日 

 

学校推薦型選抜Ⅱ 

第一次選考合格者の皆様 

 

 

福井大学学務部 

松岡キャンパス学務課 

 

最終選考試験当日の集合時刻について（お知らせ） 

 

 学生募集要項に記載のとおり、２月９日（月）は 10 時から面接を開始します。 

 

当日の集合時間については以下のとおりとなりますので、ご確認の上、時間厳守

でお越しください。 

 

●受験番号 U0001～U0058 の方（午前の部） 

   集合時間：9 時 30 分（受付開始は 8 時 30 分から） 

   集合場所：松岡キャンパス講義棟玄関（募集要項の裏表紙❷の建物） 

 

●受験番号 U0059～U0107 の方（午後の部） 

   集合時間：13 時 00 分（受付開始は 12 時 00 分から） 

   集合場所：松岡キャンパス講義棟玄関（募集要項の裏表紙❷の建物） 

 

 

※面接の順番は当日お知らせします。 

※午前受験者については、解散時間は 13 時頃を見込んでおります。 

※面接前後の待機時間が長い場合があるため、本、飲み物、昼食等を持参

しても差し支えありません。ただし、試験会場内で携帯電話・スマート

フォン等の電子機器類は使用できません。時計代わりに使用することも

禁止します。 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

福井大学学務部 

松岡キャンパス学務課入試担当 

0776-61-8830 


