

令和8年度 医学部学校推薦型選抜Ⅱ
第1次選考合格者受験番号

医学科

U0001	U0027	U0050	U0072	U0093
U0003	U0029	U0051	U0073	U0095
U0005	U0030	U0052	U0074	U0096
U0006	U0031	U0053	U0075	U0100
U0008	U0032	U0054	U0076	U0101
U0009	U0033	U0056	U0077	U0102
U0010	U0034	U0057	U0078	U0103
U0011	U0035	U0058	U0079	U0105
U0012	U0036	U0059	U0080	U0106
U0013	U0037	U0060	U0081	U0107
U0015	U0038	U0061	U0082	
U0016	U0039	U0062	U0083	
U0017	U0040	U0063	U0084	
U0018	U0041	U0064	U0085	
U0019	U0042	U0065	U0087	
U0020	U0043	U0066	U0088	
U0022	U0044	U0067	U0089	
U0023	U0046	U0068	U0090	
U0025	U0048	U0070	U0091	
U0026	U0049	U0071	U0092	

学校推薦型選抜Ⅱ
第一次選考合格者の皆様

福井大学学務部
松岡キャンパス学務課

最終選考試験当日の集合時刻について（お知らせ）

学生募集要項に記載のとおり、2月9日（月）は10時から面接を開始します。

当日の集合時間については以下のとおりとなりますので、ご確認の上、時間厳守でお越しください。

●受験番号 U0001～U0058 の方（午前の部）

集合時間：9時30分（受付開始は8時30分から）

集合場所：松岡キャンパス講義棟玄関（募集要項の裏表紙②の建物）

●受験番号 U0059～U0107 の方（午後の部）

集合時間：13時00分（受付開始は12時00分から）

集合場所：松岡キャンパス講義棟玄関（募集要項の裏表紙②の建物）

※面接の順番は当日お知らせします。

※午前受験者については、解散時間は13時頃を見込んでおります。

※面接前後の待機時間が長い場合があるため、本、飲み物、昼食等を持参しても差し支えありません。ただし、試験会場内で携帯電話・スマートフォン等の電子機器類は使用できません。時計代わりに使用することも禁止します。

<問い合わせ先>

福井大学学務部

松岡キャンパス学務課入試担当

0776-61-8830